Republika ¢ Kosovis
Republika Kesova/Republic of Kosouv
Kuvendi Komunal Dragash/Skupitina Onitine Dreagas/Dragas Municipality

- Lyrd e Krvetarit
R 2 S
Beoor11.2016
Dragash

NE baz@ t& nenit 4.2 1€ Ligjit mbi Shpronésim t& prongs s& Paluajishme, neni 13 t& Ligjit per
Vetégeverisie Lokale. si dhe né hazé t8 nenit 58 18 Starytit 13 Komunés s¢ Dragashit, lidhur me Vendimin e
KK-s€& 01 Nr, 06-6355/4, t¢ datés 28.04.2016. miratohet ky:

VENDIM

I. PCrthemelimin ¢ Komisionit pér Shpronésim, pérkatésishe ndarjen ¢ trollit nga fondi i pronés
shogérore, sipas kérkesés s& “ NPN-SHPK. Renelual Tahiri” - Prizren, pér ndértimin e dy mini-
hidorcentraleve, dhe até né HC “Orqugsha” me kapacitet 4 MW, dhe HC “Dragash me kapacitet 3.4 MW,

THEMELOHET Komislioni, né pérbérje:

Ramadan Krasnigi, juri. idip, Shef i Shérbimit proniésoro-Juridik-kryetar i Komisionit,
Isijam Rexheplar, jur.i dip, bashkiépun@tor i larté i Shérbimit Frontsoro-Juridik.
Ahevat Isufi, gjeodet, Shirbimi i Gjeodezisi sé Komuniés-Dragash.

Amdija Sheapi, inxh, Shérbimii Gjeodezisé sé Kom unés-Dragash,

Sabahat Hasaniinxh, Ark.

Flamur Sylejmani, inxh, i Bujgésisé, dhe

Eqrem Rahmani, zvrtar dhe procesmbajtés | Shérbimit Prongsoro-Juridik 16 Komunis -
Dragash,

SR e

2. Detyré ¢ Komisionit éshté qé t'i shqyrton kérkesat e subjektit Shprongsues, pérkitazi * NPN-
SHPK Renelual Tahiri” — Prizren 12 cilat pas analizés preliminare do t& evidentoken na librat ¢ ndarjes si
trojeve nga tondi i prongs shogérore/shtetérore apo né librin ¢ shpronésimit 1 Elaborateve Kadastrale, N&
fillim & punés, Komisioni do t& beng konsultime-gojore ose me shkrim pér strategjing e punés pas sé cilave
Komisioni do & del né teren dhe do t'i pércakton 1@ gjitha detajet lidhur me pozitén e trasés dhe né
bashk&punim mé Katastrin do té béné identifikimin e ngastrave. konfigurimin e tokés, hapésirave, pozitén e
rrugéve lokale bujgésore. pozitén ¢ infrastrukturss publike {shtyllave elekirike. ujsjelléséve, kanalizimeve)
kalimeve pér kémbésor dhe pér peshkatar, burimeve 12 ujérave etj. e giith kjo né funkcion t# gjendjes s
qarté faktike me géllim 1@ evitimit 1 ¢fardo lloji t& kontesteve me gytetari dhe subjekteve tjera juridike dhe
me qéllim ¢ hartimit pérkatés 1 marréveshjeve lidhur me kalimin e qytetaréve prang pellgut t& lumejéve,
kalimit deri te trojet private et].

3. Komisioni ka t& drejté pér kompenzim material-méditje né kité meényre: Kryetari |
Komisionit 100.00 euro, anétarét e Komisionit 80.00 cura (neta). Kompenzimin ¢ méditjeve e siguron ©
NPN-SHPK Reneluai Tahiri® - Prizren, drejtperdreiie w xhiro-llogarité ¢ anétardve 18 Komisionit,
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Republika ¢ Kosoviis

Republi
Kuvendi Kom unal Dy

ka Kosova/Republic of Kosovo

KRYETAR]
02/Nr. 4f7 - )cge,
? 1 2016.

Dragash

Né bazé & nenit 13, & Li
(“Gazetén zyrare 1@ Republikis
shérbimin civil & Republikés sé Kosove
nr. 06-103/1 i datés | 1.09.2008, Kryetar

PER CAKTIMIN ET

DREJTORIT

L. Tafil Krasniqi — i emgr

s€ Drejtorit ng Drejtori

2. Tafil Krasnigi né poziien sj

PEr Arsim do ¢ filloj

3. Pér zbatimin e Vendimit do & kujdeset

4. Vendimi hyné n¢ fugi pas

Vendimi u dorézohet:
- Tafil Krasnigit

Njésisé sg personelit,
- Arkivit,

gjit pér vetéqeverisjen lokale | nr.
té Kosovés™, nr, 28/2008). nenit 3.pa

uar né pozitién Drejtor i dr
Shpétim dhe Shérbime Publike,
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VENDIM
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CAKTOHET

Njésia e personelit.

Kryetari i komunés,

agash/Skupsting Opitine Dragad/Drapas M unicipality

3L-040 i publikuar ne
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIK A KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Drapashit Opliinag Dragag Municipality of Dragash

boryvetart 1 komunis

02:Nr:_Goo=@aa 54
D 02,11, 2016 /
Dragash

N hasd (& procesverbalin 1 Inspcktoreve ¢ Komunés se Dragashit. 1 ciler kitrkom nga organt kempetent |

Boomnunes, & 2 Alban Misini npa Ish Shajne. i ¢ili gshie angazhua pér groposicn ¢ njé katsle tlope) (& neordhur 1,

wantida pungor ¢ lekurés sé katshéve, gé ti lejohet PAZCsA plr punién ¢ kryver né baec e Prawesyerhalin o
spehtorey e ne teren. ¢ bazuar nd nenin 13 ¢ 58 tC Lagiit pér Vetégeverisic Lokale. si i M NE nenin 37 (¢
Statutit t¢ Komunés, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mijclet né shume pre) Sthoo Furo per 2. Alban Misini ngea 1sh Shane.
ne emér & pagesdés pér punén ¢ Kryer né groposjén ¢ kafshes <@ ngordhur nga sémundya

gungore ¢ lekurés sé kalshéve, né bazé @ procesverbalit (€ Inspektoreve 1o Komunis. né vl

Hogaring nr. 1301003007 128078 - BPB.

2 Périmplementinin ¢ Vendimi OBLIGOHLT Drejtoria pér Financa, Ikonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

3. Mjetet € Iejohen nga pozicioni buxhetor pér malléra ¢ sherbime 1€ Komunes
4. Pér veprimet ¢ mdétejshme & njofiohet kryctart | Komunes,

Shtojeé: Procesverbali | Inspektoréve & Komunés, kopja e lHogarisé bankare dhe o letérnjoltimin,

Vendimi i dérgohet -

- Drejtonsé pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim 1@ Komunés.
Drejtorisé pér Inspeksion (¢ Komunds,
Inspektoréve (& Komunis,
2 Alban Misini. dhe

- Arkivit




s

REPUBLIKA E KOSOVES _ REPUBLIKA KOSOVO _ REPUBLIC OF KOSOVQ
Komuna ¢ Dragashit - Opstina Dragad -~ Mup icipality of Dragash

Krvetari | Komunis
02Nr. 409 - 2037 ¢
D 0211, 2016

Dragash

N¢ bazé & procesverbali (& Inspektoreve & Komunes gé Dragashit, 1& cilét kérkojn nga organi kompetent |
Komunés. gé 7 Zicir Mutas nga sh.Restelic, i cili éshig angazhua pér groposjén ¢ nji¢ kafshe (lope) 1o neordhin
nga sémundja gungor e lekurés sé kafshéve, gé lejohet pagesa pér punen ¢ kryer né basé 18 procesy crbalu 1¢
inspektoreve né teren. e haruar nEnenin 13 e 58 (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe basuar né nenin 57 (¢
Statutit 1€ Komungs, kryetari 1 Komunés, bie kée:

VENDIM

I; TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 40,00 Furo per 2. Zicir Mutas nga fsh Restelice
NE CMEr 1€ pagesés pér punén e krver né groposjén e kafshis s¢ ngordhur nga sémundia
gungore ¢ lekurés sé kafshéve, né bazé @ procesverbalit i¢ Inspektoreve (¢ Komunés, ne xhiro
Hogariné nr. L301003005091563 - BPB.

2 Pér implementimin e Vendimiy OBLIGOHET Drejloria per Financa, Fkonom;
e Zhvillim ¢ Komunés,

RH Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér mallérg ¢ sherbime 1& Komunis.

4. Pér veprimet e métejshme té njoftohet kryetari i Komunes,

Shtojeé: Procesverbali i Inspektoréve € Komungs, kopja ¢ llogarisé bankare dhe ¢ letérmjoftimir,

Vendimi i dérsohet -

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t¢ Komunés,
Drejtorisé pér Inspeksion t¢ Komunés,

- Inspektoréve t& Komungs,

- 2.1 Mutas. dhe

- Arkivit




REPUBLIKA F KOSOVES REPUBLIKA KOSOVO  REPURL IC OF KOSONO

Komuna ¢ Drapashin Chpiating Drgoas Municipality of Diagash

kryetari 1 Komunis
M2 Nr. oo 2o-2f
D 02011, 2016
eapash

NG hasg ¢ procesverbalin ¢ Inspekloreve & Komunes sU Drapashan, i il kérkom nea organi kanmiperent
Romuncs. gé 2 Osman Bazda nga fsh.Restelicé, i cili gshie angazhua pér groposién ¢ mé katshe (lope) te neondlig
nea semundpa gungor ¢ lekures sé kalshéve, gé 1 lejohet PAgesa per punén ¢ kryer né basc 16 procesverbalip
mspektoreye né teren. ¢ hazuar né nenin 3 e S8 1€ Ligjit pér Vetdqeverisie Lokale. si dhe bazuar né nenin 57 ¢
Satutit 1 Komunés. krvetari | Komunis, hic keéré:

VENDIM

I TE LEJOHEN mjetet né shume pret 40,00 Euro pér 2 Osman Basds nga Ish.Restelicd
nC emér (€ pagesés pér puncn ¢ kryer né groposién ¢ kalshis ¢ ngordhur npa sémundjy
gungore ¢ lekures sé kafshéve. né bazé € procesverbahi e Inspektoreve & Konunés, ne sl
Hogaring nr 1301003004881073 - BPB.

2. PEr implementimin e Vendimiy OBLIGOHET Drejtoria per Financa. Ikonomi
¢ Zhvillim ¢ Komuneés,

R Mijetet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor pér malléra o sherbime (& Komunes,
4. PEr veprimet ¢ métejshme @ njoftohet krvetari | Komunés.

Shtojeé: Procesverbali i Inspektoréve 1& Komunés. kopja e llogarisé bankare dhe ¢ letérnjoftimir.

Vendimi i dirgohet ;

Drejtonisé pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim & Komunés.
Dyreptorisé pér Inspeksion (@ Komunés,

- Inspektoréve & Komungs,
7.Osman Bazda. dhe

- Arkivit

sryetari | Komunés
Jenls




REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO “REPUBLIC OF KOSOVO)
Komuna ¢ Dragashit Opitina Dragas Municipality of Dragash

krvetari i Komunis
2 Nr, “}(ﬂﬂ__“ Pog E‘cl-’?
De: 020110, 2006

Dragash

NE bazg (€ procesverbalit 16 Inspektoreve & Komunés s¢ Dragashit, (& cilér kérkopn nga orpani kompetent
komunés, ge 2 Nurija Hodza nga tsh.Restelicé, i cili gshie angazhua pér Eroposjén e njé kafshe (lope) t& ngardhu
nea sémundja gungor e lekures s@ kafshéve, gé 1 lejoher pagesa pér punén ¢ kryer né baye 1o procesverbalip (¢
Ispektoreve né teren, ¢ bazuar né nenin 13 ¢ 58 (& Ligjit per Verégeverisje Lokale., si dhe bazuar né nemin 37 1¢
Statutit (¢ Komunés. kryetari i Komunés, hie kétg:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetel né shumé prej 40,00 Euro per 2. Nurija HodZza nga fsh Restelice.
NE emEr 18 pageses pér punén ¢ kryer né groposjén e kafshs s¢ ngordhur nga sémundja
sungore e lekurés sé kafshéve, né baze 1¢ procesverbalit 1€ Inspektoreve 1 Komunes. ne whiro
llogaring nr1301003010412886 - BPB.

2. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
€ Zhvillim e Komunés,

3 Mietet 1€ lejohen npa pozicioni buxhetor pér malléra ¢ sherbime 1€ Komunis,
d. Pér veprimet e métejshme (€ njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: Procesverbali | Inspektoréve t& Komunés, kopja e Hogarisé bankare dhe ¢ letérnjoftimit.

Vendimi i dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim ¢ Komunés.
Drejtorisé pér Inspeksion (& Komunés,

- Inspektoréve &€ Komunés,

- 2.Nurija Hod?a, dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunis
' Jenuz

o




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashir Opsting Dragad Municipality of Dragash

Krvetart 1 Komunés
02 Nr. 4eo ~2otr %o
D02, 11, 2006

Dragash

NE bazé 1€ procesverbalip (¢ Inspekioreve 1& Komungs s¢ Dragashit. ¢ ciley kérkon noa orpani hompeicnt 1
Komunés. gé 2 Urim Piraj nga fsh.Pllavé. i ¢ili Cshié angazhua pér groposién e njé katshe (lope) 16 neordhur ney
sémundja gungor e lekurés se kalshéve, gé 1 lejohet pagesa PEr punién ¢ kryer né bass (¢ procesverbalin e
nspektoreve né teren, ¢ bazuar ng nenin 13 ¢ 538 (¢ Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale, si dhe basuar né nenin 57 1
Statutit 1€ Komunés, krvetart i Komunés, hie kéte:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 40,00 Euro per z.Urim Piraj nga tsh Pllave.
NE CEr (€ pagesés per puncn ¢ kryer né groposjén e kafshés s¢ ngordhur nga sémundia
rungore e lekurés sé kalshéve, ng bazé € procesverbalit ¢ Inspektoreve (& Komunes, ne shiro
Hogaring ne. 1301003008550777 - BPRE.

i Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Finanea. I'konomi
¢ Zhvillim e Komunés,

3 Mjctet té lejohen nga pozicioni buxhetor pér malléra o sherbime ¢ Komungs
4. PEr veprimet ¢ métejshme (& njoftohet kryetari i Komunés,

Shtojeé: Procesverbalj Inspekioréve & Komuns, kopja ¢ llogarisé bankare dhe ¢ letérnjofiimir

Vendimi i dérpohet -

- Drejtorisé pér Financa, Fkonomi e Zhvillim ¢ Komunés,
Drejtorisé pér Inspeksion té Komunés,
Inspektoréve 1& Komunés,
# Urim Piraj, dhe

- Arkivit




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupitina Opitine Dragad/Dragas Municipality

- Zyra e Kryetarit

02 Nr. - ¥
Dt. 01.11.2016
Dragash

-

NE bazé t& nenit 4.2 1 Ligjit mbi Shprongsim s pronds sé Paluajiéshme, neni 13 t& Ligjit per
Vetéqeverisje Lokale, si dhe ng bazt t& nenit 58 & Statutiy 1 Komunés sé Dragashit. lidhur me Vendimin
e KEK-s8 0] Nr. 06-6355/4. dhe Vendjmir 02 nr. 464-20688 me daté 03.11.2016, merr kéts,

AUTORIZIM

Autorizoi Ramadan R
sipas Vendimit (2 Nr.464-20688 qé ka té drejié t& merr dhe 1¢ nénshkruarj (& gjitha Vendimer,
Urdhéresat, thirrjet dhe Vendimer tiera procedurale konform Ligjit pér Shpronésimin e prongés sg
paluajtéshme (Ligjit 03/L-139), pérveg se Vendimeve té cijar sipas Ligjit pér Shpronésim me shénime s;
mé larté dhe akteve tjera normative i takojn Kryetarit t6 Komungs.

Ky autorizim hyn né fugi menjéherd me rastin & nénshkrimit,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/OpStina Dragad/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
02 Nr. fo=— Qapil
DL O3, 11, 2016

Dragash

NE bazé té nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Vetégeverisie Lokale. si dhe nenit 37 & Statutit ¢
homunés. kryetari | Komunés, bie ke

VENDIM

1. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher pér mbikéqyrien ¢ punimeve né projekiin:
“Ndértimi i parkut né Dragash - KK - Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra e Prokurimit n& bashképunim me
Drejtorine pér Urbanizém, Kadaster ¢ Mbrojtje t& Mjedisit 18 Komunés,

3. Detyré e menaxherit éshic mbikégyria ¢ puniméve. hartimi | procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organeve (€ lartécekura, pér procedurat e métejme,

4. Pér veprimet ¢ métejme (€ njoftohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Menaxheril (& puniméve,
- Zyrés pér Prokurim 16 Komunés,

Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit (& Komunés. dhe
.n'"lk I‘k;i ‘L"IIT

Kryetari i Komunis

A alim Jenuzi
- gah/dif/_t)iﬂ{ o
/




Republika e Kosoviis/Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupitina Opitine

Draga&/Dragas Mun icipality
£) Nr.Lee-Tof¥0b16
Dat& 03.10.2016
VENDIM

I. Ilejohet arkés s& KK-sg, Q€ nga mjetet Drejtoratit pér Kulturé, Rini e Sport, té behet
Pagesa ¢ punétorit t€ angazhuar, Fathardh Qazimi, pér pastrimin e objekteve t&
trashégoimise kultumre;"’Namazgiahu*, Buzez, ‘Velanica” Bellobrad dhe Muzey
Etnologjik®, Dragash, né lartési prej 30 euro.

1L Shuma né fjalé i jepet punétorit & angazhuar, dhe se i njejti obligohet q& shpenzimet
' arsyetojé pérmes dokumenteve té identifikimit.

I dorézohet:
-Arkivit
-Arkés s¢ KK-si

YDRAGASHIT



Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opitina Dragad/Dragas Municipality

- Kryetari | Komunis

02NF. foo— feg);
Dt 04, 11. 2016

Dragash
NC bazé 1€ nenit 13 ¢ 58 1¢ Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale. si dhe nenit 5718 Statutit 1¢
Komunés, kryetari i Komunés, bie kite:

VENDIM

1. EMEROHET z.Florim Krasnigi menaxher per mbikéqyrien e punimeve né prijektin:
“Kubézimi i rrugéve né fshatin Pllajnik —~ LOT: 4" - KK - Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit ng bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje & Mjedisit & Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshié mbj kégyrja ¢ puniméve. hartimi i procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organeve € lartécekura, per procedurat e métejme.

4. Pér veprimet e métejme ¢ njofiohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

= Menaxherit t¢ puniméve,

= ZyrEs pér Prokurim té Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&é Mjedisit t& Komunés. dhe
Arkivit




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. e — o ,?-(7
DL 04, 11. 2016
Dragash

NE bazé 1é nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1o Statutit ¢
Romunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

1. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher pér mbikégyrien ¢ punimeve né projektin:
“Meremetimi i shiépisé sé kulturés ni Dragash”

2. Périmplementimin e Vendimit obli gohet Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrojtie t& Mjedisit & Komunés.

3. Detyré e menaxherit éshig mbikéqyrja e puniméve, hartimi | procesverbalit
raportit dhe njoftimi i organeve té | arteécekura, pér procedurat e métejme.

4. Pérveprimet e métejme 16 njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit (¢ puniméve,

- Zyrés pér Prokurim & Komunés.

= Drejtorisé pér Urbanizeém. Kadaster e Mbrojtje & Mjedisit 1¢ Komunés, dhe
- Arkivit

o
e Fi



REPUBLIKA F KOSOVES — REPUBLIK A KROSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

komuna ¢ Dragashit -~ Opitina Dragai  Municipality of Drasash

hryvetarit Komunis
RNr. oo~ o999
D 04,11, 2016

Drasash

MO st il procesverbaleve (@ Inspekioreve Komunal 1€ Komunes sE Dragashit, @ ¢l kirkojn ML o
hompetent 1 Komunés. gé 7. Femi Tefik] nga fsh.Brodosané. i angashuar nea KK-Dragash pér eroposicn ¢
Katérmbédhjete (14) krer kafshéve (lopéve) & ngordhura nga semundja gungor ¢ lekurés sé kafshéve, g i leyohe
pagesa per punén ¢ kever né baze 1@ procesverbaleve té inspektoreve né teren. ¢ bazuar né nenin 13 ¢ 58 16 | 1t P
Veldgeverisie 1okale. si dhe bazuar ne nenin 537 1€ Statntit 1¢ Komunis, kryetart | Komunés, bie kég-

VENDIM

. TELEJOHEN mjetet né shume prej 920,00 Euro pér 7. Femi Teliki nga Ish Bresand,
ne emér & pagesés per punén e kryer nit 2roposjén ¢ katshéve (¢ npordhura nga
semundja gungore e lekurés sé kafshave, pe hazé & procesverbaleye (@ Inspektoreve Komunal ne
vhiro-llogaring nr 130 1003006885772 BPR

# Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Dreptoria pér Financa, Fkonomi
¢ Shvillim e Komunis.

1 Mictet té lejohen nga pozicioni buxhetor pér malléra ¢ sherbime (@ Komunés,
4. Per veprimet ¢ métejshme 1@ njoftohet kKrvetari | Komunis,

Shtojeé: Procesverbalet ¢ Inspektoreve Komunal 1& KK-Dragash. kopj. ¢ Hogaris¢ bankare dhe ¢
letérmjoltimit.

Vendimii dérsohet -

Ercjtorisé pér Financa. Fkonomi ¢ Zhvillim 1€ Komunés,
Drejtorisé pér Inspeksion & Komunés.

- Inspektoreve Komunal,

- 2.lem Tefiki. dhe

- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOV()
Komuna ¢ Dragashit Opitina Dragas Municipality of Dreagash

Kryetari | Komunis
W2 Nr. Yoo— 3¢
De: 04,11, 2016
Dragash

NE bazé (& procesverbalit 1& Inspektoreve 1€ Komunés s¢ Dragashit. 1& cilét kérkojn nga organi kompetent |
homunés. q¢ 2. Fjup Balje nga fsh.Restelice. i cili ¢shté angazhua pér groposjén e nj¢ kafshe (lope) ¢ ngordhur nea
semundja gungor e lekurés sé kafshéve, qé ti lejohet pagesa pér punén e kryer né bazé (& procesverhalit 16
inspektoreve né teren, e bazuar né nenin 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. si dhe bayuar né nenm 37 (¢
Statutit 18 Komunés, kryetari i Komunés, bie kg

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 40,00 Euro pér 2. Ejup Balje nga tsh.Restelice me ni iy

1004250539, né emér 18 pagesEés pér punén ¢ krver né 2roposién e kafshés sé ngordhur npa
sémundja gungore e lekurés sé kafshéve, né bass 16 procesverbalit @ Inspektoreve (6 Komunes. ne
xhiro llogariné nr.1301003003616290 - RPR.

2. PErimplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

3. Mjetet té lejohen nga poziciont buxhetor pér mallera ¢ sherbime 18 Komunés,
4. Pér veprimet e métejshme 1& njoflohet krvetari i Komunés.

Shtojeé: Procesverbali i Inspektoréve & Komunés, kopja ¢ llogarisé bankare dhe ¢ letérnjoflimit,
Shtapee: 3 ]

Vendimi u dérgohet -

- Drejtorisé pér Financa, Fkonomi e Zhvillim &€ Komunés,
Direjtorisé pir Inspeksion & Komunés,

- Inspektoréve t¢ Komunés,

- 7.Fjup Balje. dhe

- Arkivit
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Republika e Kosoyis
Republika Kosova/ Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

Krycetarj i Komunis
02Nr. Goe~ 2y19(C

DLTO.TL. 2016
Dragacsh

NE bazé (& nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit ST 1é Statutiy &
Komunés. krvetari | Komunés, hie kée:

VENDIM

I THEMELOHET Komision; (Organi) pér Pranim Teknik ne realizimin ¢
punimeve ng projektin:* Kubézimi i rrugéve dhe ndértimi j murit mbrojtés ne
fshatin Radeshé™ - Komuna Dragash, né pirbérje:

1. H;lhahatullﬂsuni,
2. Amdija Seapi, dhe
3. Florim Krasnigi

i. Pér implementimin o Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ni
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadaster ¢ Mbrojtje té Mjedisit ¢
Komunits.

L. Detyré ¢ anétareve 1o Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kée dhe
njofiimi i organeve ¢ lartécekura.

IV, Pér hapat ¢ métejme & njotiohet kryetari i Komunis.

Vendimi u dérgohet:

= Anétarve (¢ Komisionit.,._

- Zvres pér Prokurimit 1@ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizem. Kadasiér ¢ Mbrojije t¢ Mijedisit 1¢ Komunes. dhe
= Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVI'S —

REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVQ)

Komuna e Dragashit - Opitina Draga - Municipality of Dragash

Kryvetari i Komunés

02 Nr.
Dt: 10.

11. 2016

Dragash

N& bazé té procesverbalit (& Inspektoreve &

Komunés. qé 2. Fariz Elezi nga fsh.Lubovisht, i cili éshié angazhua pér
hga sémundja gungor e lekurés sé kafsheve. q¢ i lejohet pagesa pér punen e kryer né bazé 18 procesverbalit 1
oreve ne teren, ¢ bazuar né nenin 13 e 58 (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe bazuar né nenin 57 ¢

inspekt
Statutit

(€ Komunés. kryetari i Komunés, bie kéts-

VENDIM

Komunés sé Dragashit. 1 ¢ile kérkojn nga organi kompetent i

2roposién e njé kalshe (lope) 1€ ngordhur

F TE LEJOHEN mjetet né shume prej 40,00 Euro pér 2 Fariz Ilez nga fsh.Lubovisht me nrlt,
1016471433, né emér @ pagescs pér punén e kryer ng groposjén e kafshés sé ngordhur nga
sémundja gungore ¢ lekurés s@ kafshéve, né bazg t@ procesverbalit t& Inspektoreve 1¢ Komunés. ng

xhiro ~logaring nr.1301003010014410 - BPB.

2 Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Ekonomi

¢ Zhvillim e Komunés,

3. Mjetet (& lejohen nga pozicioni buxhetor pér malléra ¢ sherbime té Komunes,

4. Pér veprimet e métejshme 1¢ njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: Procesverbali i Inspektoréve té Komungs, kopja e llogarisé bankare dhe ¢ letérnjoftimit,

Vendimi u dérgohet :

- Drejlorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim & Komunés,
Drejtorisé pér Inspeksion t& Komunés,

- Inspektoréve 1& Komunés,

- z.Fanz Elezi. dhe

- Arkivit

Kryeturfi}ﬁymlmi‘s
Salim Jepnzi




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit/ Opitina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr. éiﬂ—_q”{?_
Dt. 10.11. 2016
Dragash

N¢ bazé té Raportit & parashtruar mé di.07.11.2016 nga menaxheri pér mbikéqyrjen e
punimeve né projektin: “Ndértim; ; trotuareve né fshatin Bellobrad LOT:17, adresuar zyrés pér
prokurim pér punime shtesé (& kétij projekti, dhe njoftimit PEr pérdorimin e procedurés sc
negociuar pa publikim @ njoftimit pér kontrate pérmes kryetarit té komunés nga Zyra pér
Prokurim e dt.09.011.2016 adresuar Komisionit Rregullativ & Prokurimit Publik . ¢ bazuar ne
nenin 13 e 58 ¢ Ligjit per Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenin 57 ¢ Statutit té Komunés, krvetari i
Komunés, bie ke

VENDIM

I AUTORIZOHET Zyra pér Prokurim e Komunés q€ (& filloj me zhvillimin ¢
procedurave pér punimet shies¢ ng projektin “Ndértimi i trotuareve ng
fsh.Bellobrad — LOT:1” me nr.prokurimi: 621 - 2016 — 055 - 521 _sipas
procedurave ligjore.

Il. Pér implementimin e Vendimi OBLIGOHET Zyra pér Prokurim, ng bashképunuim
me Drejtoring pér Urbanizém ¢ Komunés,

L. Pér hapat e métejme 1€ njoftohet Kryetari i Komunés,
Shtojeé: Njoftimi, raporti, paramasat e parallogarit pér punimet shiesi

Vendimi u dérgohet:

- Zyrés pér Prokurim & Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizeém e Komunés, dhe
- Arkivit
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/ Opitina Draga /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. 4o~ 4,, 25
De. 10. 11, 2016
Dragash

N& bazé 1€ Raportit 1¢ parashtruar mé di.07.11.2016 ngd menaxheri pér mbikéqyrien e
punimeve né projektin: “Ky bézimi i rrugéve né fshatin Pllavé - LOT:2", adresuar ZVTES pér
prokurim pér punime shtess (@ kétij projekti, dhe njoftimit pér pérdorimin e procedurés s¢
negociuar pa publikim ¢ njofiimit PEr kontraté pérmes kryetarit (¢ komunés nga Zvra per
Prokurim e dt.09.011.2016 adresuar Komisionit Rregullativ té¢ Prokurimit Publik . ¢ hazuar ne
nenin 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe nenin 57 1& Statutit ¢ Komunés, kryetari i
Komunés, bie kéte:

VENDIM

L AUTORIZOHET Zyra per Prokurim e Komungs q€ € filloj me zhvillimin e
procedurave pér punimet shtes ne projektin “Kubézimi i rrugéve né fsh.Pllave —
LOT:2" me nr.prokurimi: 621 - 2016 — (38 - 521, sipas procedurave ligjore.

11, Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim, ng bashképunuim
me Drejtoring pér Urbanizém te Komunés,

L. Pér hapat e méteime & njofiohe Kryetari i Komunés,

Shtojeé: Njofiimi. raporti paramasat ¢ parallogarit pér punimet shiesg

Vendimi u dérgohet:

- ZYTés pér Prokurim té Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizim (& Komunés, dhe
- Arkivit




